

**Lucrari de reparatie coridor
etajul II din str. Alba Iulia 75/3
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 79 994,99 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor et.2				
		1.1. Desfaceri				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	1,89	14,70 14,70	27,78 27,78
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,70	16,79 16,10	817,69 784,08
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	5,00	12,69 12,69	63,43 63,43
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t	3,00	43,75 43,75	131,25 131,25
5	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	3,00	37,74 37,74	113,22 113,22
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	3,00	71,89 0,00	215,67 0,00
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				1 369,04 1 119,76
		1.2. Pereti				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	72,60	3,06 1,73	222,51 125,58
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,60	41,30 31,71	2 998,43 2 302,36
9	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi	m2	55,00	77,45 40,36	4 259,86 2 219,91
10	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC	m2	3,60	202,46	728,87

1	2	3	4	5	6	7
		cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: corob			62,54	225,16
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,60	41,30 31,71	148,69 114,17
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 358,36 4 987,18
		1.3. Tavan				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (material beneficiarului)	m2	48,70	78,81 77,00	3 838,05 3 749,91
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 838,05 3 749,91
		1.4. Articole de Timplarie				
13	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, (material beneficiarului)	m2	1,89	73,95 63,00	139,76 119,07
		Total Articole de Timplarie Inclusiv salariu				139,76 119,07
		1.5. Pardoseli				
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	48,70	64,57 38,10	3 144,38 1 855,28
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	48,70	320,28 138,49	15 597,55 6 744,22
16	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	24,50	48,93 17,50	1 198,71 428,75
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				19 940,64 9 028,25
		<i>Total</i>	lei			33 645,85
		<i>CASM</i>		22,5 %		4 275,94
		<i>Cheltuieli de transport</i>		7 %		1 002,22
		<i>Total</i>				38 924,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>		14,5 %		5 643,98
		<i>Total</i>				44 567,99
		<i>Beneficiu</i>		6 %		2 674,08
		<i>Total</i>				47 242,07
		Total Coridor et.2 Inclusiv salariu				47 242,07

1	2	3	4	5	6	7
						19 004,17
		2. Electricitate				
		2.1. Electricitate				
17	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor VVG 3x1,5	m	30,00	21,99 8,07	659,80 242,17
18	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	30,00	31,17 24,79	935,04 743,81
19	RpEE01A	Montarea interupatoarelor	buc	1,00	43,47 15,57	43,47 15,57
20	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	5,00	251,61 13,26	1 258,06 66,31
21	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	2,00	34,42 14,42	68,83 28,83
22	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	5,00	43,19 35,75	215,95 178,75
		Total Electricitate Inclusiv salariu				3 181,15 1 275,44
		2.2. Lucrari electrice la IIIПН				
23	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25-100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc	20,00	33,44 33,44	668,86 668,86
24	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,00	339,04 339,04	339,04 339,04
25	RpEE21A	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 0,6-11 kW	buc	30,00	15,57 15,57	467,05 467,05
26	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	2,00	92,26 92,26	184,51 184,51
27	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp - IIIПН-600x700	buc	1,00	1 436,11 205,85	1 436,11 205,85
28	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 - BA88-33 160A	buc	1,00	410,10 159,14	410,10 159,14
29	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	18,00	170,00	3 059,92

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - BA47-29 IP25A			89,95	1 619,09
30	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 -BA47-29 3P40A	buc	2,00	305,14 133,77	610,28 267,54
31	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm2	100 buc	0,30	749,57 749,57	224,87 224,87
32	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc	0,08	1 089,75 1 089,75	87,18 87,18
33	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m -Canal matalic 40x60 cu capac	100 m	0,03	5 831,67 2 168,00	174,95 65,04
34	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2-VVG ng 3x25 mm	100 m	0,20	5 132,15 2 975,25	1 026,43 595,05
		Total Lucrari electrice la ЦПН Inclusiv salariu				8 689,30 4 883,22
		<i>Total</i>	lei			11 870,45
		<i>CASM</i>		22,5 %		1 385,70
		<i>Transportarea</i>		7 %		384,42
		<i>Total</i>				13 640,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76 %		4 680,58
		<i>Total</i>				18 321,15
		<i>Beneficiu</i>		6 %		1 099,27
		<i>Total</i>				19 420,42
		Total Electricitate Inclusiv salariu				19 420,42 6 158,66

		Total	lei			66 662,49
		TVA		20 %		13 332,50
		Total deviz: Inclusiv salariu				79 994,99 25 162,83

Intocmit

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie coridor
etajul II din str. Alba Iulia 75/3
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 79 994,99 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	52,34	57,66	3 017,91
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1512	35,00	5,29
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,75	35,00	26,25
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	9,80	35,00	343,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	138,795	57,66	8 002,92
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,201	35,00	392,04
7.	7137010011510	Electromontor	h-om	3,20	57,66	184,51
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	51,27	57,66	2 956,24
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	1,10	57,66	63,43
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,588	57,66	4 762,02
11.	7422010060100	Timplar	h-om	103,0102	35,00	3 605,36
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,33	34,00	113,22
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,4735	35,00	1 346,59
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,3969	35,00	118,89
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,4332	35,00	225,16
					Total manopera	25 162,83

Materiale:

1.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0014	12 000,00	16,80
2.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	36 000,00	3,60
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0022	8 100,00	17,82
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,0252	38,00	76,96
5.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,03	10,00	0,30
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,097	36,00	75,49
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	26,895	1,00	26,90
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,806	43,00	34,66
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	26,895	4,20	112,96
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,152	180,00	27,36
11.	1019852	Vopsea	kg	0,869	27,00	23,47
12.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	25,53	25,79
13.	11111222000071	Tablou electric, gata echipat-III PH-600x700	buc	1,01	1 200,00	1 212,00
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0454	180,00	368,17
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,565	1,20	7,89
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 128,35	0,05	56,42
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	8 100,00	202,50
18.	20301129300001	Usi interioare din MDF (material beneficiarului)	m2	1,89	0,00	0,00
19.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	5,427	0,43	2,33

		profilurilor metalice				
20.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,85	13,00	50,05
21.	2320166200729	Parchetin	l	1,461	12,00	17,53
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,89	8,50	92,57
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,48	22,00	670,56
24.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	11,00	180,00	1 980,00
25.	24302261000001	Fuga	kg	14,61	11,00	160,71
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,3166	19,10	6,05
27.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,5725	25,00	64,31
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9805	10,00	9,81
29.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	9,0038	2,50	22,51
30.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,7406	0,62	1,70
31.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	32,13	4,80	154,22
32.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	3,7265	20,00	74,53
33.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	4,725	2,50	11,81
34.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	8,5023	0,62	5,27
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	633,10	1,40	886,34
36.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	43,83	2,50	109,58
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,43	1,96	10,64
38.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	50,161	160,00	8 025,76
39.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	6,00	0,10	0,60
40.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,7989	25,00	94,97
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,6071	0,00	0,00
42.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	197,235	2,50	493,09
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	43,60	1,20	52,32
44.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,8505	6,00	5,10
45.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,4158	30,00	12,47
46.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,6592	18,93	50,34
47.	2710703520285	Profil de suport	m	7,9596	31,67	252,08
48.	27321036461511	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate (material beneficiarului)	m2	51,135	0,00	0,00
49.	28	BA88-33 160A	buc	1,00	160,00	160,00
50.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	15,00	9,87	148,05
51.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	2,00	2,00
52.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	12,225	2,00	24,45
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1607	18,00	2,89
54.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,04	0,10	0,40
55.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	46,7084	0,10	4,67
56.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	1,00	8,08
57.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	1,00	8,08
58.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	26,2395	24,00	629,75
59.	2874136313300	Diblu din metal	buc	194,80	0,43	83,76
60.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	5,25	10,00	52,50
61.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	6,30	2,50	15,75
62.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	5,25	217,00	1 139,25
63.	29	BA47-29 IP25A	buc	18,00	26,00	468,00
64.	30	BA47-29 3P40A	buc	2,00	91,47	182,94
65.	3120355106598	Starter 40 W	buc	1,00	3,80	3,80
66.	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1,5	m	30,60	8,30	253,98
67.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	1,65	6,00	9,90
68.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,50	47,00	23,50
69.	33	Canal metalic 40x60 cu capac	100 m	3,00	28,00	84,00
70.	34	VVG ng 3x25 mm	100 m	20,00	14,39	287,80
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6394	5,00	3,21
72.	4100126202818	Apa	m3	1,461	5,00	7,31
73.	5009031	Scoabe	10 buc	3,333	0,09	0,30
74.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,88	0,10	0,49

75.	5009062	Papuci de cablu	buc	128,10	4,20	538,02
76.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	21,00	1,20	25,20
77.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0004	1 000,00	0,40
78.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,502	10,00	5,02
79.	5009619	Ate de cusut	kg	0,024	198,00	4,75
80.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,006	62,00	0,37
81.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,166	10,00	1,66
82.	5009816	Fisie de montaj	m	6,80	0,54	3,67
83.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,135	19,00	2,56
84.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,33	36,00	11,88
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,63	1,20	4,36
Total materiale de constructii						19 809,09

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1545	120,00	18,54
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,294	5,00	26,47
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3191	30,00	99,57
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,461	6,00	8,77
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	6,00	0,12
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,4438	6,00	26,67
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,6089	4,00	2,44
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,225	12,00	14,70
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5844	40,00	23,38
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	7,35	4,20	30,87
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1519	12,00	1,82
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,84	12,00	10,08
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,2801	6,00	7,68
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,546	395,00	215,67
15.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,50	80,00	40,00
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,63	12,00	7,56
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1545	65,00	10,04
Total utilaje de constructii						544,38

Total	lei	66 662,49
TVA	20 %	13 332,50

Total deviz:

79 994,99

Intocmit

_____ (functia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnrtura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie coridor etajul II din Investitor
str. Alba Iulia 75/3 mun. Chisinau
Catalog de preiouri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor et.2				
		1.1. Desfaceri				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			14,70
						14,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,00	7,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,00	7,35
		<i>Total</i>	lei			27,78
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			16,79
						16,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,00	8,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	6,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			817,69
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	57,66	12,69
		<i>Total</i>	lei			63,43
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t			43,75
						43,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	35,00	8,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			131,25
5	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			37,74
						37,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	34,00	37,74
		<i>Total</i>	lei			113,22
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			71,89
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	395,00	71,89
		<i>Total</i>	lei			215,67
		1.2. Pereti				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,06
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		<i>Total</i>	lei			222,51
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,30
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 998,43
9	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi	m2			77,45
						40,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	180,00	36,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	13,00	0,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	1,20	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
		<i>Total</i>	lei			4 259,86
10	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: corob	m2			202,46
						62,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	35,00	62,54
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	18,93	13,98
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	31,67	70,02
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	20,00	20,70
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,62	1,46
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,62	0,47
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	10,00	2,73
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,10	1,68
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,43	0,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,10	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	6,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	12,00	0,51
		<i>Total</i>	lei			728,87
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,30
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			148,69
		1.3. Tavan				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (material beneficiarului)	m2			78,81
						77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,00	71,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,43	1,72
	27321036461511	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate (material beneficiarului)	m2	1,0500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	6,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			3 838,05
		1.4. Articole de Timplarie				
13	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, (material beneficiarului)	m2			73,95
						63,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	35,00	51,45
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	35,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	20301129300001	Usi interioare din MDF (material beneficiarului)	m2	1,0000	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,00	1,53
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	6,00	2,70
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	30,00	6,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	6,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			139,76
		1.5. Pardoseli				
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			64,57
						38,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	6,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	40,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			3 144,38
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			320,28 138,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	11,00	3,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	6,00	0,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	4,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			15 597,55
16	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			48,93 17,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	35,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	24,00	25,70
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,00	2,62
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	4,20	1,26
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	4,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 198,71
		2. Electricitate				
		2.1. Electricitate				
17	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor VVG 3x1,5	m			21,99 8,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	31301348174041	Cablu de energie VVG 3x1,5	m	1,0200	8,30	8,47
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	9,87	4,94
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,10	0,02
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			659,80
18	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			31,17 24,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	57,66	24,79
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	4,80	5,14
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	2,50	0,53
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,50	0,39
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			935,04
19	RpEE01A	Montarea interuptoarelor	buc			43,47 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,53	25,79
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,96	0,10
		<i>Total</i>	lei			43,47
20	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			251,61 13,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,66	13,26

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	217,00	227,85
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,50
		Total	lei			1 258,06
21	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			34,42
						14,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,42
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	80,00	20,00
		Total	lei			68,83
22	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			43,19
						35,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	35,75
	3150155102334	Tuburi flouescente 60 W	buc	0,1000	47,00	4,70
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	3,80	0,76
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	6,00	1,98
		Total	lei			215,95
		2.2. Lucrari electrice la ШПН				
23	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare (intrerupatoare pirghie) de 25-100-200 A sau intrerupatoare automate de scara, automate de protectie de 25-350 A, contactoare tripolare automate cu contacte in aer sau in ulei de 25-63-100-200 A	buc			33,44
						33,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	57,66	33,44
		Total	lei			668,86
24	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,04
						339,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
		Total	lei			339,04
25	RpEE21A	Desfacerea legaturilor la conductorii electromotoarelor, avind puterea de 0,6-11 kW	buc			15,57
						15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
		Total	lei			467,05
26	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			92,26
						92,26
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	57,66	92,26
		Total	lei			184,51
27	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp -ШПН-600x700	buc			1 436,11
						205,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	57,66	205,85
	11111222000071	Tablou electric, gata echipat-ШПН-600x700	buc	1,0000	1 200,00	1 212,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,00	8,08
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,00	8,08
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	1,96	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	6,00	0,12
		Total	lei			1 436,11
28	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 - BA88-33 160A	buc			410,10
						159,14
	1	Muncitor	h-om	2,7600	57,66	159,14
	28	BA88-33 160A	buc	1,0000	160,00	160,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	36,00	15,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	43,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,20	5,12
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	180,00	2,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,00	1,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 100,00	24,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	198,00	0,40
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	19,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	36,00	1,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	120,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	12,00	2,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	65,00	0,39
		<i>Total</i>	lei			410,10
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - BA47-29 IP25A	buc			170,00 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	29	BA47-29 IP25A	buc	1,0000	26,00	26,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	43,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,20	5,12
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	180,00	1,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	0,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 100,00	8,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	198,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	19,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	36,00	0,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			3 059,92
30	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 -BA47-29 3P40A	buc			305,14 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	30	BA47-29 3P40A	buc	1,0000	91,47	91,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	36,00	13,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	43,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,20	5,13
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	180,00	2,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	27,00	1,27
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 100,00	16,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	198,00	0,40
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	19,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	36,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	65,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			610,28
31	08-02-144-2	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 6 mm ²	100 buc			749,57

1	2	3	4	5	6	7
						749,57
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,57
		Total	lei			224,87
32	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc			1 089,75
						1 089,75
	1	Muncitor	h-om	18,9000	57,66	1 089,75
		Total	lei			87,18
33	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m -Canal matalic 40x60 cu capac	100 m			5 831,67
						2 168,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,00
	33	Canal matalic 40x60 cu capac	100 m	100,0000	28,00	2 800,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	38,00	260,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	36,00	28,67
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	0,09	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,00	12,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	43,00	17,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,20	52,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7500	120,00	210,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	5,00	59,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	30,00	95,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	6,00	14,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	65,00	113,67
		Total	lei			174,95
34	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2- VVG ng 3x25 mm	100 m			5 132,15
						2 975,25
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,25
	34	VVG ng 3x25 mm	100 m	100,0000	14,39	1 439,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	12 000,00	84,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	36 000,00	18,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	8 100,00	89,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	1,00	4,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	43,00	107,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	4,20	18,90
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	27,00	10,80
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,09	1,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,45
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	10,00	4,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	62,00	1,85
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,30
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,54	18,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	6,00	36,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	65,00	16,25
		Total	lei			1 026,43

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.